
 

 

 トアラセット配合錠「三笠」の限定出荷について  

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品の慢性疼痛／抜歯後疼痛治療剤『トアラセット配合錠「三笠」』につきまして、 

製造委託先からの入荷遅延が発生したため、今後弊社の供給に支障を来すことが予見されました。 

つきましては、特約店様への限定出荷を実施させていただくことといたしました。限定出荷期間 

中、医療機関様のご要望に十分にお応えできない状況となりますことを心よりお詫び申し上げます。 

限定出荷解除時期につきましては、あらためてご案内いたします。 

皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情ご賢察の上、ご容赦賜りますようお 

願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

■ 限定出荷品目 

品名 包装 統一商品ｺｰﾄﾞ GS1 販売包装単位 

トアラセット配合錠「三笠」 

PTP100 錠 387-591955 (01)14987387591952 

PTP500 錠 387-592051 (01)14987387592058 

バラ 300 錠 387-592150 (01)14987387592157 

※ご不明な点がございましたら、弊社販売担当者へお問合せください。 

■ 出荷状況・対応状況 

出荷量：C「出荷量支障」、製造販売業者の対応状況：②「限定出荷（自社の事情）」 

 

以上 

 

 

 

 

お得意様 各位                      2022 年 4月 


